
Projekt

z dnia  7 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie objęcia udziałów w spółdzielni socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 27 kwietnia 
2006 roku o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1205),  Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów obejmuje w Handlowo Usługowej Spółdzielni Socjalnej "FAMACO" 
z siedzibą w Augustowie jeden udział członkowski o wartości 50 zł oraz wpłaci wpisowe w wysokości 50 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 66B7A6F0-D406-4E23-B5A7-C256EB572659. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą nr XXXIII/254/14 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia z dnia 31 marca
2014 r. w sprawie przystąpienia do Spółdzielni Socjalnej Miasto Augustów przystąpiło
do Handlowo Usługowej Spółdzielni Socjalnej "FAMACO" z siedzibą w Augustowie, której
założycielami są Gmina Miasto Augustów i Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych
„Integracja” z siedzibą w Augustowie. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 września
1982 r. Prawo spółdzielcze (art. 19) członek spółdzielni obowiązany jest do wniesienia
wpisowego oraz zadeklarowanych udziałów. Miasto Augustów deklaruje wniesienie jednego
udziału w wysokości 50 zł i uiszczenia wpisowego w wysokości 50 zł.

Id: 66B7A6F0-D406-4E23-B5A7-C256EB572659. Projekt Strona 1




